令和  年  月  日

松戸市剣道連盟会長 様

支部名又は学校名

責任者氏名

段級位の申請（申込）について

みだしのことについては、下記のとおり申請（申込）いたします

記

１ 内訳

段級位 受審料金 男 女 男女計 小計

三  級 １，５００     名       円

二  級 １，５００     名       円

一  級 ２，０００     名       円

初  段 ４，０００     名       円

二  段 ５，０００     名       円

三  段 ６，０００     名       円

四  段 １０，０００     名       円

五  段 １２，０００     名       円

六  段 １４，０００     名       円

七  段 １６，０００     名       円

八  段 ２１，０００     名       円

錬士認定会料

全剣連審査料

１０，０００

１１，０００
    名       円

教士認定会料

全剣連審査料

１２，０００

１６，０００
    名       円

合  計      名       円

２ 申込方法  別添申込みのとおり